MARIO
MARTINS
ATELIER

PISO 3 - APART. 3H

Fracg&o Al - T2 (inclui um lugar de estacionamento privado)

01 Hall de Entrada
02 Sala/ Kitchenette
03 Circulacdio

04 Instalacdo Sanitéria

03.50 m?
25.35 m?
01.45 m?
03.15 m?

05 Escritério
06 Quarto

07 Inst. Sanitaria Privativa
08 Terraco/Varanda

DDOOMUS*

12.40 m?
16.75 m2
05.20 m?
17.65 m?

RODRIGUES'
&VERMELHO

Area de Construcdo:

86.77 m2*

* Esta drea ndo inclui varandas
e/ou terragos e estd sujeita a confirmacéo.
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