





PISO 3 - APART. 3H

Fracção Al - T2 (inclui um lugar de estacionamento privado)

01 Hall de Entrada	03.50 m^2
02 Sala/ Kitchenette	25.35 m ²
03 Circulação	01.45 m ²
04 Instalação Sanitária	03.15 m ²

05 Escritório	12.40 m ²
06 Quarto	16.75 m ²
07 Inst. Sanitária Privativa	05.20 m ²
08 Terraço/Varanda	17.65 m ²



Área de Construção:

86.77 m² *





